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	LXXXIX Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego 
wraz z towarzyszącą konferencją naukową: Wielokulturowość – Tolerancja – Edukacja
Zielona Góra, 12–15 września 2013 rok

KARTA ZGŁOSZENIA (P R O S I M Y   O   P R E C Y Z Y J N E   W Y P E Ł N I E N I E   D R U K U)


 










Data wpływu – wypełnia biuro PTL
	Imię i nazwisko
	

	Afiliacja (w tym do Oddziału PTL)
	

	Adres do korespondencji
	

	Adres elektroniczny

niezbędny do przesłania zaproszenia na WZD
	

	Telefon
	


W odpowiedniej kratce proszę postawić znak „X”

	Uczestnictwo w planowanych wydarzeniach
	TAK
	NIE

	1
	Konferencja: obrady plenarne, 12.09./czwartek
Współczesne koncepcje wielokulturowości a profil badań etnologicznych w Polsce
	
	

	2
	Walne Zgromadzenie Delegatów, 12.09./czwartek
	
	

	3
	Forum Oddziałowe, 12.09./czwartek
	
	

	4
	Konferencja: obrady Sekcji 1, 13.09./piątek
Wielokulturowość w Polsce: imigracja oraz mniejszości etniczne i narodowe
	
	

	5
	Konferencja: obrady Sekcji 2, 13.09./piątek 

Wielokulturowość w kontekście edukacyjnym
	
	

	6
	Obrady Sekcji Metodologicznej PTL, 14.09./sobota
	
	

	7
	Obrady Sekcji Muzealnej PTL, 14.09./sobota
	
	

	Uczestnictwo w imprezach towarzyszących
	CENA
	TAK
	NIE

	1
	Wieczorek towarzyski 14.09./sobota
	80 zł
	
	

	3
	Wycieczka „Szlakiem lubuskich winnic” 15.09./niedziela
	110 zł
	
	


	Noclegi 

	25 zł/ osobo-noc
	11/12.09
	12/13.09
	13/14.09
	14/15.09
	15/16.09

	Dom Studencki „Rzepicha”
	
	
	
	
	


lub 
(uwaga ograniczona ilość miejsc)
	35 zł/ osobo-noc
	11/12.09
	12/13.09
	13/14.09
	14/15.09
	15/16.09

	„Studencki Budynek Mieszkalny”
	
	
	
	
	


	Obowiązkowe wpisowe
	członkowie PTL 50,00 zł
	osoby niezrzeszone 100,00 zł

	
	
	


Potwierdzam znajomość terminów i zasad płatności oraz wyrażam zgodę 
na wykorzystanie podanych tu danych osobowych dla potrzeb WZD

………………………………………..
                           podpis
Kartę zgłoszenia należy przesłać do 20 lipca 2013 r. na adres:

Biuro ZG PTL, ul. Szczytnicka 11, 50-382 Wrocław lub ptl@ptl.info.pl 

Wpłaty W CAŁOŚCI należy dokonać do 31 lipca 2013 r. na konto ZG PTL 
z dopiskiem „WZD PTL; nazwisko”: PKO BP SA 2 O/Wrocław nr 24 1020 5242 0000 2402 0144 0965 
